关于对市十七届人大三次会议第231号建议的协办意见

观海卫镇人民政府：
宓志雄代表提出的《关于提升中共浙东区委成立旧址宓大昌整体环境的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
根据市委有关领导关于“中共浙东区委、三北游击司令部成立处旧址布展陈列更新项目”批示精神，2019年3月，市委组织部牵头市委宣传部、市委党研室、市财政局、市文广旅体局和观海卫镇政府等单位，召开项目协调会，启动了中共浙东区委成立处旧址的布展陈列更新项目。会议议定：中共浙东区委成立处旧址布展陈列更新项目采用“属地运作，部门指导，统筹推进”模式。观海卫镇负责上述两处旧址的装修设计和布展施工的日常管理工作，牵头协调项目竞标、方案征集、设计施工及竣工验收等具体事宜；市委组织部负责项目整体推进的综合协调工作；市委宣传部负责项目后期的品牌推送工作；市委党研室负责项目布展陈列的具体指导工作；市财政局负责项目核定资金的监督落实工作；市文广旅体局负责项目遗址的保护指导和红色旅游的设计推广工作。各单位合力协作，全力将该项目打造成为我市红色旅游资源展示和游客集散中心区，助推全市红色文化与生态旅游融合健康发展。
目前，我室已完成项目展陈大纲的编写论证工作，并将其送交项目属地镇观海卫镇，由其组织推进旧址的项目竞标、方案征集、设计施工等具体事宜。下步，待观海卫镇完成项目竞标、方案征集有关工作后，我室将认真做好项目布展陈列的具体指导工作。

中共慈溪市委党史研究室
　　　　　　　　  　　　　2019年5月21日